
10'

10'

7'

2'

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
per 100 g di prodotto

160 kcal/676 kJ
20 g
1 g
22 g
3 g
7 g
2 g

< 500 UFC/gr
< 1000 UFC/gr
Assente/ 10 gr
< 100 UFC/ gr

La Ditta G.E. 

dichiara che 

200 gr

270

30

9

Uova (albume d'uova in polvere e Lisozima), 

Latte e i suoi derivati (latte in polvere, latte)

Può contenere soia e senape. 

SPECIFICHE PRODOTTO

Misure:

Peso per pezzo:

Consumarsi preferibilmente entro:

Conservazione:

2 KgPeso Cartone:

18 mesi

IMBALLAGGIO

Dimensione Cartone:

10

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Sale
Proteine

di cui zuccheri
Carboidrati

-18°

     Da consumarsi previa cottura

        PRODOTTO COTTO

VALORI MICROBIOLOGICI

Listeria Monocyt

Microonde 800W

Salmonella spp

Stafilococchi coagula +

Escherichia coli

180 cm

Pezzi per Cartone:

Valore energetico

27 cm x 37 cm x 6 cm

Altezza Bancale (escluso epal):

ultima revisione

15/02/2024

Forno 200°

Padella

Fry Top 180°-200°

COME SI PREPARA
direttamente da surgelato

Prodotto a base di verdure, patate e riso cotte e 

surgelate

INGREDIENTI

Piselli 10%, mais 10%, peperoni 10%, cipolla 10%, fagiolini 10%, carote 

10%, broccoli 10%, riso 5%, patate 5%, acqua, olio di semi di girasole, 

patate disidratate in fiocchi, polvere d'albume d'uovo, farina di 

frumento, amido modificato di mais, latte in polvere, sale, latte, 

caglio, conservante: Lisozima (proteina da uovo).

ALLERGENI

Glutine (Farina di frumento)

Codice 

interno
1004

EAN 13 8017440530464

15cm x 1,08cm

Peso Netto Bancale:

Cartoni per Pallet:

Strati per Bancale:

Cartoni per Strato:

540 KG

VEGGIEBURGER

IT
1546 /L

CE

G.E. S.R.L. - P.I. 01594861203

Via Ponte Ferrovia 5/2 40055 Castenaso (BO)

051-788868 amministrazione@gediberti.it


