VEGGIEBURGER

Codice 1004 <u>interno</u>

ultima revisione 15/02/2024

EAN 13

8017440530464

Prodotto a base di verdure, patate e riso cotte e surgelate

INGREDIENTI

Piselli 10%, mais 10%, peperoni 10%, cipolla 10%, fagiolini 10%, carote 10%, broccoli 10%, riso 5%, patate 5%, acqua, olio di semi di girasole, patate disidratate in fiocchi, polvere d'albume d'uovo, farina di frumento, amido modificato di mais, latte in polvere, sale, latte, caglio, conservante: Lisozima (proteina da uovo).





<mark>G</mark>ASTRONOMIA Emi<mark>l</mark>iana

ALLERGENI

Glutine (Farina di frumento)

Uova (albume d'uova in polvere e Lisozima), Latte e i suoi derivati (latte in polvere, latte) Può contenere soia e senape.

SPECIFICHE PRODOTTO

Misure:	15cm x 1,08cm	
Peso per pezzo:	200 gr	
Consumarsi preferibilmente entro:	18 mesi	
Conservazione:	-18°	
Pezzi per Cartone:	10	
THE 411 450TO		
<u>IMBALLAGGIO</u>		
Dimensione Cartone:	27 cm x 37 cm x 6 cm	

<u>IMBALLAGGIO</u>		
Dimensione Cartone:	27 cm x 37 cm x 6 cm	
Peso Cartone:	2 Kg	
Cartoni per Strato:	9	
Strati per Bancale:	30	
Cartoni per Pallet:	270	
Peso Netto Bancale:	540 K <i>G</i>	
Altezza Bancale (escluso epal):	180 cm	

COME SI PREPARA direttamente da surgelato

Forno 200° 10'

Padella 10'

Fry Top 180°-200° 7'

Microonde 800W 2'

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

per 100 g di prodotto	
Valore energetico	160 kcal/676 kJ
Grassi	20 g
di cui acidi grassi saturi	1 g
Carboidrati	22 g
di cui zuccheri	3 g
Proteine	7 g
Sale	2 g

VALORI MICROBIOLOGICI

<u></u>		
Escherichia coli	< 500 UFC/gr	
Stafilococchi coagula +	< 1000 UFC/gr	
Salmonella spp	Assente/ 10 gr	
Listeria Monocyt	< 100 UFC/ ar	



dichiara che